

Årsredovisning

för

Demolering Entreprenad & Transport i Örebro AB

556847-0461

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Andersson, Styrelseledamot

2025-05-07

Styrelsen och verkställande direktören för Demolering Entreprenad & Transport i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför rivning av byggnader, markentreprenader samt bedriver åkeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget gjort stora investeringar i maskiner.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 37 441 | 23 927 | 25 216 | 21 904 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 833 | -93 | 2 405 | 646 |
| Soliditet (%) | 13 | 14 | 18 | 12 |

Nettoomsättningens förändring beror på att bolaget ökat omfattningen på verksamheten.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 3 955 084 | 21 964 | 4 027 048 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 21 964 | -21 964 | 0 |
| Årets resultat | | | 706 130 | 706 130 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 3 977 048 | 706 130 | 4 733 178 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 3 977 048 |
| årets vinst | 706 130 |
| | 4 683 178 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 4 683 178 |
| | 4 683 178 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 | 2023-01-01 |
|---|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2024-12-31 | -2023-12-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 37 441 168 | 23 927 228 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 902 641 | 1 326 162 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 39 343 809 | 25 253 390 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -15 004 223 | -8 106 986 |
| Övriga externa kostnader | | -8 234 393 | -6 817 919 |
| Personalkostnader | 2 | -8 301 336 | -6 997 505 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -3 273 770 | -1 956 056 |
| Övriga rörelsekostnader | | -158 646 | -565 837 |
| Summa rörelsekostnader | | -34 972 368 | -24 444 303 |
| Rörelseresultat | | 4 371 441 | 809 087 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 756 | 14 032 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 539 094 | -916 322 |
| Summa finansiella poster | | -1 538 338 | -902 290 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 833 103 | -93 203 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | -1 970 445 | 145 988 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -1 970 445 | 145 988 |
| Resultat före skatt | | 862 658 | 52 785 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -156 528 | -30 821 |
| Årets resultat | | 706 130 | 21 964 |

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

46 817 932

30 447 486

Summa materiella anläggningstillgångar

46 817 932

30 447 486

Summa anläggningstillgångar

46 817 932

30 447 486

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

64 975

Summa varulager

0

64 975

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 071 033

1 526 913

Övriga fordringar

1 858 345

598 674

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

506 255

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

579 242

1 584 235

Summa kortfristiga fordringar

6 508 620

4 216 077

Kassa och bank

Kassa och bank

1 893 691

368

Summa kassa och bank

1 893 691

368

Summa omsättningstillgångar

8 402 311

4 281 420

SUMMA TILLGÅNGAR

55 220 243

34 728 906

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 3 977 048 | 3 955 084 |
| Årets resultat | | 706 130 | 21 964 |
| Summa fritt eget kapital | | 4 683 178 | 3 977 048 |
| Summa eget kapital | | 4 733 178 | 4 027 048 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 2 817 932 | 847 487 |
| Summa obeskattade reserver | | 2 817 932 | 847 487 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | 4 | | |
| | 5 | 17 348 | 825 891 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 25 494 216 | 15 450 025 |
| Summa långfristiga skulder | | 25 511 564 | 16 275 916 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 10 206 492 | 5 197 913 |
| Leverantörsskulder | | 2 906 413 | 1 697 573 |
| Skatteskulder | | 91 339 | 0 |
| Övriga skulder | | 7 371 722 | 5 516 325 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 581 603 | 1 166 644 |
| Summa kortfristiga skulder | | 22 157 569 | 13 578 455 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 55 220 243 | 34 728 906 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 11 | 11 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 36 041 931 | 24 084 395 |
| Inköp | 22 683 008 | 15 618 091 |
| Försäljningar/utrangeringar | -4 750 000 | -3 660 555 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 53 974 939 | 36 041 931 |
| Ingående avskrivningar | -5 594 445 | -4 367 375 |
| Försäljningar/utrangeringar | 1 711 208 | 728 986 |
| Årets avskrivningar | -3 273 770 | -1 956 056 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -7 157 007 | -5 594 445 |
| Utgående redovisat värde | 46 817 932 | 30 447 486 |

Not 4 Långfristiga skulder

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------------|----------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 7 886 471 | 632 489 |
| | 7 886 471 | 632 489 |

Not 5 Checkräkningskredit

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 2 500 000 | 2 500 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 17 348 | 825 891 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 2 500 000 | 2 500 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 44 344 251 | 23 564 037 |
| | 46 844 251 | 26 064 037 |

Örebro 2025-04-30

Seved Andersson
Seved Andersson
Verkställande direktör

Stefan Andersson
Stefan Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-30

Ola Hulldin
Ola Hulldin
Auktoriserad revisor
